
 

 

 

Prot. n. 327/4.1.o   del  23/01/2021      

 

        -   Albo – Atti -  
          - Agli Atti del Progetto 

         10.2.2A-FSEPON-CA-2019-25 

“COMPETENZE DI BASE II EDIZIONE” 

 

Oggetto: Determina sostituzione incarico D.S.G.A. – Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2019-25 

“COMPETENZE DI BASE II EDIZIONE” - CUP: B48H19005020006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’Avviso pubblico Prot. 4396 del 09 marzo 2018 per la realizzazione di progetti di 

potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa -  

Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014 -2020 –Nota AOODGEFID prot. n. 22702 del 01/07/2019 - Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 

10.2.2A“Competenze di base II edizione”; 

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla 

realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al finanziamento; 

VISTA   la candidatura N. 1016295 inoltrata in data 25/05/2018; 



Vista la lettera di autorizzazione al progetto Prot. MIUR n. AOODGEFID/22702 del 01/07/2019 

della proposta progettuale presentata da questa Istituzione scolastica nell’ambito della 

programmazione di cui sopra; 

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/31732 del 25/07/2017, contenente l’aggiornamento delle  

linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e  

 forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota 13 gennaio 2016, n. 1588; 

 

VISTO   l’estratto della delibera del Consiglio d’istituto relativo alla modifica del Programma  

annuale E.F. 2019 (Delibera n. 5/2019 Verbale 162 del 24/06/2019); 

 

 

RILEVATA la necessità di individuare le figure cui affidare l'attività per la Gestione  

Amministrativa e Contabile del progetto; 

 

VISTO l’incarico al D.S.G.A.  facente funzioni uscente Sig. Santangelo Vincenzo prot. n. 

 4661/4.1.odel 05/10/2019; 

 

CONSIDERATO che, dall’1/09/2020, il Signor Santangelo Vincenzo non ricopre più la qualifica 

di DSGA; 

 

VISTA la disposizione dell’Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta, prot. n. 14086 dell’1-09-

2020 relativa agli incarichi aggiuntivi di Dsga per l’anno 2020-21; 

 

VISTA l’attribuzione dell’incarico aggiuntivo Dsga alla dott.ssa Maria Grazia Lombardi presso 

l’ITET Federico II di Capua; 

 

CONSIDERATO che il suindicato progetto, non è stato realizzato nell’anno scolastico 2019/2020 

a causa dell’emergenza epidemiologica da covid-19; 

 

DETERMINA 

di affidare l’incarico di Gestione Amministrativa e Contabile del progetto 10.2.2A-FSEPON-

CA2019-2 - “Competenze di base II edizione”, di cui all’Avviso pubblico prot. 4396 del 09 marzo 

2018, al  Direttore SGA Dott.ssa Lombardi Maria Grazia. 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                      Prof.re Enrico CARAFA 

                                           documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

                                             dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 


		2021-01-23T11:30:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Dirigente scolastico prof. Enrico CARAFA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




